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BAKİYELİ HESAP SAYISI
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PAY SENEDİ PORTFÖY DEĞERİ VE YATIRIMCI SAYISI - TOPLAM

7,16 7,03 6,91 6,88 6,82 6,73 6,66

3

6

9

0

10

20

30

0

28
 Ş

ubat 2
025

31
 M

art 
20

25

6,61 6,54

30
 N

isa
n 20

25

31
 M

ayıs
 20

25

30
 H

azir
an 20

25

31
 Te

m
m

uz 2
025

31
 A

ğust
os 2

025

30
 E

ylü
l 2

024

30
 E

ylü
l 2

025

31
 E

kim
 20

24

30
 K

asım
 20

24

31
 A

ra
lık

 20
24

31
 O

ca
k 20

25

P
o

rt
fö

y 
D

eğ
er

i (
Tr

ily
o

n
 T

L)

Ya
tı

rı
m

cı
 S

ay
ıs

ı (
M

ily
o

n
)

12
,9

8

12
,2

0

13
,0

6

13
,3

8

13
,4

8

13
,2

4

13
,7

5

13
,10

12
,9

7
Yatırımcı Sayısı
Portföy Değeri 
(Halka Açık ve Kapalı Payların Toplam Portföy Değeri) MKK AYLIK PİYASA BÜLTENİ

6,48 6,42 6,40 6,40

14
,13 16

,3
8

17
,9

5

16
,6

4

Yıllık Değişim
%-10,61

3 Aylık Değişim
%-1,23

Aylık Değişim

Yatırımcı Sayısı

%0,00
Yıllık Değişim
%+28,20

3 Aylık Değişim
%+17,76

Aylık Değişim

Portföy Değeri

%-7,30



4

PAY SENEDİ PORTFÖY DEĞERİ VE YATIRIMCI SAYISI - BİREYSEL
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PAY SENEDİ PORTFÖY DEĞERİ VE YATIRIMCI SAYISI - KURUMSAL
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PAY SENEDİ YABANCI YATIRIMCI PORTFÖY DEĞERİ ORANI
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ÖZEL SEKTÖR BORÇLANMA ARACI PORTFÖY DEĞERİ VE YATIRIMCI SAYISI
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RİSK EĞİLİM ENDEKSİ - TÜM YATIRIMCILAR

REKS - Tüm Yatırımcılar (REKS-TÜM)
BIST-100 Endeksi
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RİSK EĞİLİM ENDEKSİ - YERLİ VE YABANCI YATIRIMCILAR

REKS - Yerli Yatırımcılar (REKS-YER)
REKS - Yabancı Yatırımcılar (REKS-YAB)
BIST-100 Endeksi 17
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Detaylı analizler için:
www.vap.org.tr

https://www.vap.org.tr/


1
www.mkk.com.tr @MerkeziKayitTur Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK)

Merkezi Kayıt İstanbul merk merkezikayitezikayitistanbul

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.
Reşitpaşa Mahallesi Borsa İstanbul Caddesi No:4 34467 Sarıyer / İSTANBUL

www.mkk.com.tr        Telefon: (212) 334 57 00


